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R E P U B L I K A  E  S H Q I P Ë R I S Ë 

MINISTRIA E SHËNDETËSISË DHE MBROJTJES SOCIALE 

QENDRA SPITALORE UNIVERSITARE "NËNË TEREZA" TIRANË 

DREJTORIA JURIDIKE 

 

Nr. ______ Prot.                                       Tiranë, më ___.___.2021 

 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TE KONTRATES 

 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

 

Emri       Qendra Spitalore Universitare “Nene Tereza” 

Adresa      Rruga e Dibres Nr. 372, Tirane 

Tel/Fax     Tel. +355 42 362 627 ,   Fax. +355 42 363 644 

E-mail       briken.lala@qsut.gov.al 

Faqja në Internet  www.qsut.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit: :  Procedure e hapur - Marrëveshje Kuadër me disa operatorë 

ekonomikë (me një OE fitues për secilin lot) ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara” me afat 24 muaj. 

 

3.Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-83874-01-12-2021/ Nr. Ref. Loteve: 

Nr Loti Lot/Principi Aktiv Referenca 

Loti 1 Amoxicillin + Clavulanic Acid REF-83895-01-13-2021 

Loti 2  Colistimethate sodium REF-83897-01-13-2021 

Loti 3 Fentanyl REF-83899-01-13-2021 

Loti 4 Bleomycine sulphate REF-83901-01-13-2021 

Loti 5 Gemcitabine REF-83903-01-13-2021 

Loti 6 Gemcitabine REF-83905-01-13-2021 

Loti 7 L- Asparaginaze REF-83907-01-13-2021 

Loti 8 Vinblastine REF-83909-01-13-2021 

Loti 9 Vincristine REF-83911-01-13-2021 

Loti10 Oxytocin REF-83913-01-13-2021 

Loti11 Salbutamol REF-83915-01-13-2021 

Loti 12 Vecuronium Bromide REF-83919-01-13-2021 

Loti 13 Paracetamol REF-83925-01-13-2021 

 

4. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Blerje barna të listës spitalore për (24 muaj)” e  

ndarë  në 13 Lote. 

Nr. Loti Sistemi Lot/Principi Aktiv 
Formë-

Doza 
Njësia 

 Cmimi njesi 

ne Lek 

 Vlerë pa 

TVSH  

1 
Anti-infektive 

të përgjithshëm 

Lot2 Amoxicillin + 

Clavulanic Acid 

1gr + 200 

mg 
Flakon 

               

170,91     
                   

324.733,33     

2 
Anti-infektive 

të përgjithshëm 

Lot20 Colistimethate 

sodium 

1.000.000 

I.U 
Flakon 

               

835,07     
              

17.953.924,59     

3 
Anestezi 

Reanimacion 
Lot39 Fentanyl 

50 mcg/ml 

– 10 ml 
Ampulë 

               

103,90     
                

4.052.168,92     
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4 

Barna 

Antineoplastike 

dhe 

immunomodula

re 

Lot 47 Bleomycine 

sulphate 

Lyophilize

d powder x 

15 mg 

Flakon 
               

994,40     
                

1.988.797,44     

5 

Barna 

Antineoplastike 

dhe 

immunomodula

re 

Lot60 Gemcitabine 1 gr Flakon 
            

4.883,75     
              

33.209.516,59     

6 

Barna 

Antineoplastike 

dhe 

immunomodula

re 

Lot61 Gemcitabine 200 mg Flakon 
            

1.061,73     
                

5.627.157,34     

7 

Barna 

Antineoplastike 

dhe 

immunomodula

re 

Lot65 L- 

Asparaginaze 
10.000 UI Flakon 

            

7.095,45     
                

1.773.862,30     

8 

Barna 

Antineoplastike 

dhe 

immunomodula

re 

Lot 75 Vinblastine 
1 mg/ml- 

10 ml 

Flakon/A

mpulë 

               

829,31     
                

1.492.763,39     

9 

Barna 

Antineoplastike 

dhe 

immunomodula

re 

Lot 76 Vincristine 
1 mg/ml – 

1 ml 

Flakon/A

mpulë 

               

341,82     
                

1.880.035,08     

10 

Barna 

hormonale 

sistemike, 

hormonet 

seksuale 

Lot87 Oxytocin 10 UI/ml Ampulë 
                 

98,94     
                        

7.915,32     

11 
Sistemi 

respirator 
Lot120 Salbutamol 

5 mg/ml – 

20 ml 
Flakon 

               

346,95     
                

1.006.169,09     

12 
 Muskulo 

Skeletik 

Vecuronium 

Bromide 
10mg/vial Vial 

            

1.240,01     
              

13.888.076,16     

13 Sistemi Nervor Paracetamol 1g/6,7ml Ampulë 
               

178,09     
                   

890.473,50     

 

5. Fondi limit/Vlera e pritshme e kontratave të Marrëveshjes Kuadër (në total për 13 lotet) 

84.095.593,06  (tetëdhjetë e katër milion e nëntëdhjetë e pesë mijë e pesëqind e nëntëdhjetë e tre presje 

gjashtë) Lekë pa TVSH, ku:  

 

- Fondi limit/Vlera e pritshme e kontratave  te Lotit 1: është 324.733,33 (treqind e njezete e kater 

mije e shtateqind e tridhjete e tre pike tridhjete e tre ) leke pa TVSH. 

- Fondi limit/Vlera e pritshme e kontratave te Lotit 2: është 17.953.924,59 (shtatembedhjete 

milion e nenteqind e pesedhjete e tre mije e nenteqind e njezet e kater pike nentedhjete e gjahte) 

leke pa TVSH.  

- Fondi limit/Vlera e pritshme e kontratave te Lotit 3: është 4.052.168,92 (kater milion e 

pesedhjete e dy mije e njeqind e gjashtedhjete e tete pike nentedhjete e dy) leke pa TVSH.  
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- Fondi limit/Vlera e pritshme e kontratave te Lotit 4: është 1.988.797,44 (nje milion e nenteqind 

e tetedhjete e tete mije e shtateqind e nentedhjete e shtate pike dyzet e kater) leke pa TVSH.  

- Fondi limit/Vlera e pritshme e kontratave te Lotit 5: është 33.209.516,59 (tridhjete e tre milion 

e dyqind e nente mije e peseqind e gjashtembedhjete pike pesedhjete e nente) leke pa TVSH.  

- Fondi limit/Vlera e pritshme e kontratave te Lotit 6: është 5.627.157,34 (pese milion e 

gjashteqind e njezete e shtate mije e njeqind e pesedhjete e shtate pike tridhjete e kater) leke pa 

TVSH.  

- Fondi limit/Vlera e pritshme e kontratave te Lotit 7: është 1.773.862,30 (nje milion e shtateqind 

e shtate dhjete e tre mije e teteqind e gjashtedhjete e dy pike tridhjete) leke pa TVSH.  

- Fondi limit/Vlera e pritshme e kontratave te Lotit 8: është 1.492.763,39 (nje milion e katerqind 

e nentedhjete e dy mije e shtateqind e gjashtedhjete e tre pike tridhjete e nente) leke pa TVSH.  

- Fondi limit/Vlera e pritshme e kontratave te Lotit 9: është 1.880.035,08 (nje milion e teteqind e 

tetedhjete mije e tridhjete e pese pike tete) leke pa TVSH.  

- Fondi limit/Vlera e pritshme e kontratave te Lotit 10: është 7.915,32 (shtate mije e nenteqind e 

pesembedhjete pike tridhjete e dy ) leke pa TVSH.  

- Fondi limit/Vlera e pritshme e kontratave te Lotit 11: është 1.006.169,09 (nje milion e gjashte 

mije e njeqind e gjashtedhjete e nente pike nente) leke pa TVSH.  

- Fondi limit/Vlera e pritshme e kontratave te Lotit 12: është 13.888.076,16 (trembedhjete milion 

e teteqind e tetedhjete e tete mije e shtatedhjete e gjashte pike gjashtembedhjete) leke pa TVSH.  

- Fondi limit/Vlera e pritshme e kontratave te Lotit 13: është 890.473,50 (teteqind e nentedhejete 

mije e katerqind e shtatedhjete e tre pike pese ) leke pa TVSH.  

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: Afat 2 vjecar (24 muaj) nga lidhja e 

marrëveshjes kuadër.  

 

7. Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 

Data: 08/02/2021 (dd/mm/vvvv)   Ora: 10:00 

Vendi: www.app.gov.al 

 

8. Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:  

 Data: 08/02/2021 (dd/mm/vvvv)   Ora: 10:00 

Vendi: www.app.gov.al 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 
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